SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 42619,83 Eur (keturiasdešimt du 
tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų 83 ct) be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). 
Sutarties kaina yra  51570,00 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis 
penki šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct) su PVM.
5.2.2.  Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi Tiekėjo 
pasiūlymo  kainai  be  PVM,  apskaičiuotai  sudauginus  maksimalų 
prekių kiekį iš  Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka 

mailto:vilnius@mantinga.lt

[...]

netesybos dėl Sutarties 
įvykdymo užtikrinimo 
nepratęsimo

Netaikoma

9.9. Kitos netesybos Sutartį  nutraukus  Sutarties  specialiųjų  sąlygų  11.2.13  ir  11.2.14. 
papunkčiuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto sutartų minimalių 
nuostolių  dydis  yra  6392,97  (šeši  tūkstančiai  trys  šimtai 
devyniasdešimt du eurai 97 ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo 
Sutarties specialiųjų sąlygų 5.2 punkte nurodytos pradinės Sutarties 
vertės Eur be PVM ).

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS
10.1. Sutarties 
sudarymas ir 
įsigaliojimas

Prekių pristatymo laikotarpis nuo 2025 m.